64.13
D
ry
L
in
®
R
m
m
WLM-0608-10
d
2
b1
bs
d
1
WLM-0608-10 6 + 0,02 … + 0,04 8 10 6
WLM-0810-12 8 + 0,02 … + 0,04 10 12 8
WLM-1012-14 10 + 0,02 … + 0,04 12 14,5 10
WLM-1012-16 10 + 0,02 … + 0,04 12 16 10
WLM-1214-16 12 + 0,02 … + 0,04 14 16 10
WLM-1214-25 12 + 0,02 … + 0,04 14 25 15
WLM-1618-18 16 + 0,02 … + 0,04 18 18 10
WLM-1618-26 16 + 0,02 … + 0,04 18 26 16
WLM-2023-22 20 + 0,04 … + 0,08 23 22,5 12,5
WLM-2023-30 20 + 0,04 … + 0,08 23 30 20
WLM-2225-30 22 + 0,04 … + 0,08 25 30 20
WLM-2528-29 25 + 0,04 … + 0,08 28 29 19
WLM-2528-35 25 + 0,04 … + 0,08 28 35 25
WLM-3034-34 30 + 0,04 … + 0,08 34 34 24
WLM-3034-40 30 + 0,04 … + 0,08 34 40 30
WLM-4044-40 40 + 0,04 … + 0,08 44 40 30
WLM-4044-50 40 + 0,04 … + 0,08 44 50 40
WLM-5055-50 50 + 0,04 … + 0,08 55 50 40
WLM-5055-60 50 + 0,04 … + 0,08 55 60 50
T
e
le
fo